1

2024年２月 21日

各 位

（開示事項の経過及び変更）

イオンプロダクトファイナンス株式会社の全株式取得（完全子会社化）に関する

実行予定日変更のお知らせ

 株式会社オリエントコーポレーションは、2024 年１月 11 日付の「イオンフィナンシャルサービス株式会社

との業務提携の検討の具体化及びイオンプロダクトファイナンス株式会社の全株式取得（完全子会社化）に関

するお知らせ」の通り、イオンフィナンシャルサービス株式会社の完全子会社であるイオンプロダクトファイ

ナンス株式会社の全株式を取得し、完全子会社化すること（以下、「本件株式取得」）を決定し、準備を進めて

おります。

 今般、関係各所との調整の結果、本件株式取得の実行予定日を変更することとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 変更の内容

変更内容 変更前 変更後

株式譲渡実行日 2024年 3月 19日（予定） 2024年 3月 25日（予定）（注）

（注）株式譲渡実行日は、競争法当局の手続き等によって変動する可能性があります。

以 上

会 社 名 株式会社オリエントコーポレーション

代 表 者 代表取締役社長 飯盛 徹夫

（コード番号: 8585、東証プライム）

問合せ先 財務部ＩＲ室長 西田 隆浩

（TEL. 03-5877-1111）